3)   จัดท า พัฒนา บ ารุงรักษาแหล่งกักเก็บน้ า แหล่งน้ า เพื่อเอ้ือประโยชน์ในการประกอบอาชีพ

เกษตรกรรมของประชาชน 
  โดยได้ด าเนินการตามอ านาจหน้าที่  จ านวน  32 โครงการ งบประมาณ 8,493,796.67  บาท (แปด
ล้านสี่แสนเก้าหม่ืนสามพันเจ็ดร้อยเก้าสิบหกบาทหกสิบเจ็ดสตางค์) 

- เบิกจ่ายแล้ว    จ านวน 16 โครงการ  เป็นเงิน 2,503,342.32 บาท   
  (สองล้านห้าแสนสามพันสามร้อยสี่สิบสองบาทสามสิบสองสตางค์) 

- คงเหลือการเบิกจ่าย จ านวน 16 โครงการ  เป็นเงิน 4,324,800 บาท 
  (สี่ล้านสามแสนสองหม่ืนสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) 

ล าดับ โครงการ
 งบตาม

ข้อบญัญัติ/อ่ืนๆ
 เบกิจ่าย

ก่อหน้ีผูกพัน/กัน

เงินงบประมาณไว้

เบกิเหลื่อมปี

หมายเหตุ

1 โครงการกอ่สร้างรางระบายน้ า หมู่ท่ี 1